EDITAL Nº 40/UNOESC-R/2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições e de acordo com o estabelecido pela Resolução nº

55/Unoesc-R/2013 e do Edital nº 40/Unoesc-R/2019, homologa o resultado dos

candidatos que obtiveram SUFICIÊNCIA no Exame de Proficiência Língua

Estrangeira, Inglês ou Espanhol, na Unoesc.

1.  SUFICIENTES no Exame de Proficiência no Idioma: ESPANHOL.

MESTRADO EM EDUCAÇÃO (ESPANHOL)

Código Inscrição NOME

411563 ELISANDRA GOGGI

408391 JAQUELINE SANTOS SILVEIRA

410736 MAURO GIULIATO

408438 MIRIAN GREGÓRIO FERREIRA

411566 RODIMAR GARBIN

412238 ROSELI ANA FABRIN

408196 TANIA MARIA ZAFFARI FARIAS

411556 VANDERLEI FELTRIN

MESTRADO EM DIREITO (ESPANHOL)

Código Inscrição NOME

408185 BIANCA CRODA

409730 GABRIEL ZOTTIS

411957 GUILHERME GUERINI

2. SUFICIENTES no Exame de Proficiência no Idioma: INGLÊS.

MESTRADO EM EDUCAÇÃO (INGLÊS)

Código Inscrição NOME

411647 DEYSI MAIA CLAIR KOSVOSKI

410746 LAYANA GABRIELA SILVA PAIVA MENEGHINI

408362 MARIANE APARECIDA TALAMINI GOETTEN

411644 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA DA COSTA

DOUTORADO EM EDUCAÇÃO (INGLÊS)

Código Inscrição NOME

411016 ALINE BETTIOLO DOS SANTOS

411899 RONI EDSON FABRO

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO - MPA (INGLÊS)

Código Inscrição NOME

411453 CORINA DE SOUSA RODRIGUES MASCHIO

409962 MARIELLI APARECIDA NAVA

408304 MATHEUS BOCHI FRARE

412253 MICHEL RÉGIS PAGANI

412260 ODIRLEI DIEL

411549 QUETI DI DOMENICO

408222 SAULO BAZZI OBERDERFER

412226 THAIRIS DE SENA GRANZOTTO

411333 THAISE ORSO

410895 THAYS MOCELLIN GIACOMIN

MESTRADO EM CIÊNCIA E BIOTECNOLOGIA (INGLÊS)

Código Inscrição NOME

408766 SCHEILA LOCKSTEIN

MESTRADO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE (INGLÊS)

Código Inscrição NOME

412269 ALINE BASOTTI

412276 JOSIANE APARECIDA DE JESUS

410158 PAULA MARIANE LANGARO

MESTRADO EM SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL (INGLÊS)

Código Inscrição NOME

411824 ANDRESSA CARMINATTI

412246 GÉSSICA PAULA TOBIAS

411897 WILSON NEI ZACARON

MESTRADO EM DIREITO (INGLÊS)
Código Inscrição NOME

408212 ADRIANA MARTINS FERREIRA FESTUGATTO

408322 LUÍS HENRIQUE KOHL CAMARGO

409708 ROSANA WALTER

Joaçaba/SC, 12 de agosto de 2019.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc